АДМИНИСТРАЦИЯ 12 ЛЕТ ОКТЯБРЯ СЕЛЬСОВЕТА
ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.04.2021                                                                                                                    № 16
п.12 лет Октября
О начале пожароопасного сезона на территории 12 лет Октября сельсовета Поспелихинского района Алтайского края в 2021 году
В соответствии со статьями 53,82,83 Лесного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2020 № 1479 «Об утверждении правил противопожарного режима в Российской Федерации», на основании постановления Правительства Алтайского края от 07.04.2021 № 118 «О начале пожароопасного сезона 2021 года», постановления Администрации Поспелихинского района от 07.04.2021 № 155 «О начале пожароопасного сезона на территории Поспелихинского района в 2021 году», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить с 16.04.2021 года на территории 12 лет Октября сельсовета Поспелихинского района Алтайского края начало пожароопасного сезона.
2. Ознакомить с настоящим постановлением всех заинтересованных лиц.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                                             А.И. Рожков